
Processo: 18972/2021 - IND 5512/2021 

Fase Atual: Encaminhar proposição aos Poderes competentes (IND) 

Ação Realizada: Ofício encaminhado 

Próxima Fase: Aguardar Resposta do Executivo Municipal
 

 
 
À(Ao) Protocolo,
 
Proposição  encaminhada  ao  Executivo  Municipal,  através  do  Ofício  GP  nº  1806/2021,
protocolado nos dias 22, 25 e 26 de outubro de 2021. Segue para aguardar resposta da
Indicação. 
 
240863      2021   INCMCI   1457832   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5479/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR ALLAN ALBERT LOURENÇO
FERREIRA, INDICA SERVIÇO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA CARIRI, BAIRRO
AQUIDABAN.                                                                 22/10/2021 11:20:07   
240862      2021   INCMCI   1457831   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5480/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR BRÁS ZAGOTTO, INDICA
SERVIÇO DE TAPA BURACOS NA RUA JOÃO SASSO, BAIRRO SÃO GERALDO.                       
                                                               22/10/2021 11:20:03   
240861      2021   INCMCI   1457830   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5481/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR BRÁS ZAGOTTO, INDICA
SERVIÇO DE TAPA BURACOS NA AVENIDA ALÍPIO GOMES DE MORAES, BAIRRO BASILÉIA. 
                                                                        22/10/2021 11:19:59   
240860      2021   INCMCI   1457829   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5482/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR ALEXANDRE VALDO MAITAN,
INDICA SERVIÇO DE TAPA BURACOS NA RUA WALACE PEREIRA BARRETO, BAIRRO JARDIM
ITAPEMIRIM.                                                           22/10/2021 11:19:54   
240859      2021   INCMCI   1457828   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5483/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR ALEXANDRE VALDO MAITAN,
INDICA SERVIÇO DE TAPA BURACOS NA AVENIDA DOMINGOS ALCINO DADALTO, BAIRRO
IBC.                                                                    22/10/2021 11:19:50   
240858      2021   INCMCI   1457827   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5484/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR ALEXANDRE VALDO MAITAN,
INDICA SERVIÇO DE CAPINA E LIMPEZA POR TODA EXTENSÃO DA RUA JOSÉ HERMÍNIO
ALTOÉ, BAIRRO JARDIM ITAPEMIRIM.                                        22/10/2021 11:19:46   
240857      2021   INCMCI   1457826   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5485/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR ALEXANDRE VALDO MAITAN,
INDICA SERVIÇO DE CAPINA E LIMPEZA NA RUA JOSÉ MARQUES GONÇALVES, BAIRRO SÃO
LUCAS.                                                               22/10/2021 11:19:41   
240856      2021   INCMCI   1457825   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5487/2021,  DE INICIATIVA DO VEREADOR DIOGO PEREIRA LUBE,

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 3400330031003600320033003A005400, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



INDICA  SERVIÇO  DE  ABERTURA  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO  PARA  CONCESSÃO DO
DIREITO DE EXPLORAÇÃO PUBLICITÁRIA NOS PONTOS DE PARADA DO TRANSPORTE
COLETIVO.  22/10/2021 11:19:36   
240855      2021   INCMCI   1457824   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5488/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR ALEXANDRE VALDO MAITAN,
INDICA SERVIÇO DE TAPA BURACOS NA RUA SIQUEIRA LIMA.                                           
                                                  22/10/2021 11:19:31   
240854      2021   INCMCI   1457823   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5489/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR ALEXANDRE VALDO MAITAN,
INDICA SERVIÇO DE TAPA BURACOS NA AVENIDA MAURO MIRANDA MADUREIRA.             
                                                                  22/10/2021 11:19:27   
240991      2021   INCMCI   1457921   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5490/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR OSMAR FRANCISCO. INDICA
SERVIÇO DE TROCA DE PONTO DE ÔNIBUS POR UM MODELO NOVO, NA RUA EUCLIDES DA
CUNHA (PROX. A PADARIA PARAÍSO) NO BAIRRO PARAÍSO.                     22/10/2021
13:16:46   
240989      2021   INCMCI   1457920   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5491/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR OSMAR FRANCISCO. INDICA
SERVIÇOS  DE  CAPINA  NA  RUA  LEONARDO  MELO  SILVA  (EM  FRENTE  A  EMEB  IRMÃ
MARGARIDA) NO BAIRRO MONTE BELO.                                                                 22/10/2021
13:16:41   
240988      2021   INCMCI   1457919   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5492/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR OSMAR FRANCISCO. INDICA
SERVIÇOS DE TAPA BURACOS NA RUA CEL FRANCISCO BRAGA NO CENTRO ( ALTURA DO
N. 191 – PONTO DE ÔNIBUS).                                              22/10/2021 13:16:37   
240987      2021   INCMCI   1457918   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5493/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR OSMAR FRANCISCO. INDICA
SERVIÇOS DE  TAPA  BURACOS NA RUA BERNARDO HORTA DO BAIRRO GUANDU.(EM
FRENTE A CASA DA BAHIA).                                                      22/10/2021 13:16:32   
240986      2021   INCMCI   1457917   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5494/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR OSMAR FRANCISCO. INDICA
SERIÇOS  DE  TAPA  BURACOS  NA  RUA  MÁRIO  PIRES  MARTINS  DO  BAIRRO
GUANDU.(Próximo ao Hortifrut).                                                                                  22/10/2021
13:16:28   
240985      2021   INCMCI   1457916   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5495/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR ARILDO TOMAZ BUCKER.
INDICA SERVIÇO DE PODA DE ÁRVORES NA RUA ROQUE PASCHOAL, DISTRITO DE ITAÓCA
PEDRA.                                                                   22/10/2021 13:16:24   
240984      2021   INCMCI   1457915   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5496/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR ARILDO TOMAZ BACKER.
INDICA SERVIÇO DE TROCA DE LÂMPADA QUEIMADA NA AV. CARLOS VIANA NO DISTRITO

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 3400330031003600320033003A005400, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



DE COUTINHO.                                                             22/10/2021 13:16:20   
240983      2021   INCMCI   1457914   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5497/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR ARILDO TOMAZ BUCKER.
INDICA SERVIÇOS DE REFORMA DA CABECEIRA DA PONTE NA RUA ROQUE PASCOAL,
TENDO COMO REFERÊNCIA AO LADO DO ANTIGO POÇÃO, EM ITAÓCA PEDRA.             
 22/10/2021 13:16:15   
240982      2021   INCMCI   1457913   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5498/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR ARILDO TOMAZ BUCKER.
INDICA SERVIÇO DE CAPINA E LIMPEZA DA LOCALIDADE CONHECIDA COMO IPIRANGA, EM
ITAÓCA PEDRA.                                                           22/10/2021 13:16:11   
240981      2021   INCMCI   1457912   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5499/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR ARILDO TOMAZ BACKER.
INDICA SERVIÇO DE TAPA BURACO ASFÁLTICO NA RUA TEODORICO DE ASSIS FERRAÇO,
NO BAIRRO GILSON CARONE.                                                  22/10/2021 13:16:07   
240980      2021   INCMCI   1457911   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5500/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR ARILDO TOMAZ BACKER.
INDICA SERVIÇO DE ACERTO DE ESGOTO NA RUA PEDRO CALEGÁRIO, NO BAIRRO SÃO
FRANCISCO DE ASSIS, TENDO COMO PONTO DE REFERÊNCIA PRÓXIMOA NEW GLASS.     
22/10/2021 13:16:03   
240979      2021   INCMCI   1457910   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5501/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR ARILDO TOMAZ BUCKER.
INDICA  SERVIÇO  DO  RETORNO  DOS  HORÁRIOS  DE  ÔNIBUS  DA  LINHA  ITAÓCA  X
CACHOEIRO DE HORA EM HORA, CONFORME ERA ANTES DA PANDEMIA.                       
22/10/2021 13:15:57   
240978      2021   INCMCI   1457909   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5502/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR BRÁS ZAGOTTO. INDICA
SERVIÇOS OPERAÇÃO TAPA - BURACOS NA RUA ANA MARIA AMARAL, CEP 29.309-790,
BAIRRO ELPÍDIO VOLPINI.                                                    22/10/2021 13:15:53   
240977      2021   INCMCI   1457908   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5503/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR BRÁS ZAGOTTO. INDICA
SERVIÇO DE OPERAÇÃO TAPA - BURACOS NA RUA LUCÍNIA BRAGA MACHADO, CEP 29.309-
285, NO BAIRRO ABELARDO FERREIRA MACHADO.                                22/10/2021
13:15:49   
240976      2021   INCMCI   1457907   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5504/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA.
INDICA  SERVIÇO  DE  TAPA-BURACOS  NA  RUA  AFONSO PENA,  NO  BAIRRO SÃO LUIZ
GONZAGA.                                                                   22/10/2021 13:15:45   
240975      2021   INCMCI   1457906   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5505/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA.
INDICA SERVIÇO DE EXTENSÃO DE REDE DE ESGOTO NA RUA ALBERICO GUILHERME
ROSA, NO BAIRRO PARAÍSO.                                                  22/10/2021 13:15:41   

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 3400330031003600320033003A005400, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



240974      2021   INCMCI   1457905   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5506/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA.
INDICA SERVIÇO DE TAPA-BURACOS, NA RUA LUCÍNIA BRAGA MACHADO, NO BAIRRO
ABELARDO MACHADO.                                                        22/10/2021 13:15:36   
240973      2021   INCMCI   1457904   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5507/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA.
INDICA SERVIÇO DE SINALIZÇÃO (HORIZONTAL E VERTICAL), NA AV. JUSTINIANO DA
SILVA JUNIOR, NO BAIRRO VILLAGE DA LUZ.                               22/10/2021 13:15:32   
240972      2021   INCMCI   1457903   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5508/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA.
INDICA SERVIÇO DE TAPA-BURACOS, NA AV. JUSTINIANO DA SILVA JÚNIOR, NO BAIRRO
VILLAGE DA LUZ.                                                     22/10/2021 13:15:28   
240971      2021   INCMCI   1457902   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5509/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA.
INDICA SERVIÇO DE PATROLAMENTO, NA LOCALIDADE DE BEBEDOURO, EM TRECHO QUE
DÁ ACESSO À VILA BRITO, NO DISTRITO DE CÓRREGO DOS MONOS.              22/10/2021
13:13:18   
240970      2021   INCMCI   1457901   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5510/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR BRÁS ZAGOTTO, INDICA
SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE ABRIGO NO PONTO DE PARADA DE ÔNIBUS COLETIVOS NA
AVENIDA MONTE CASTELO, BAIRRO INDEPENDÊNCIA.                               22/10/2021
13:13:13   
240969      2021   INCMCI   1457900   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5511/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR DELANDI PEREIRA MACEDO,
INDICA SERVIÇO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA SEBASTIÃO PEREIRA, BAIRRO
NOSSA SENHORA DA PENHA.                                                 22/10/2021 13:13:09   
240968      2021   INCMCI   1457899   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5512/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR DELANDI PEREIRA MACEDO,
INDICA SERVIÇO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA PRINCESA ISABEL, BAIRRO
NOSSA SENHORA DA PENHA.                                                   22/10/2021 13:13:05   
240967      2021   INCMCI   1457898   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5513/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR DELANDI PEREIRA MACEDO,
INDICA SERVIÇO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA MARECHAL FLOREANO, BAIRRO
NOSSA SENHORA DA PENHA.                                                 22/10/2021 13:13:01   
240966      2021   INCMCI   1457897   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5514/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR DELANDI PEREIRA MACEDO,
INDICA SERVIÇO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA ANTÔNIO ADVERSI, BAIRRO
IBITIQUARA.                                                               22/10/2021 13:12:57   
240965      2021   INCMCI   1457896   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5515/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR DELANDI PEREIRA MACEDO,
INDICA SERVIÇO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA OVÍDIO JOSÉ DE FREITAS,

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 3400330031003600320033003A005400, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



BAIRRO SANTA HELENA.                                                      22/10/2021 13:12:53   
240964      2021   INCMCI   1457895   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5516/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR DELANDI PEREIRA MACEDO,
INDICA SERVIÇO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA ANTÔNIO SINGUI,  BAIRRO
SANTA HELENA.                                                              22/10/2021 13:12:49   
240963      2021   INCMCI   1457894   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5517/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR DELANDI PEREIRA MACEDO,
INDICA SERVIÇO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA DR.  BENEDITO DE SOUZA
MACHADO, BAIRRO SANTA HELENA.                                               22/10/2021 13:12:45   
240962      2021   INCMCI   1457893   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5518/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR DELANDI PEREIRA MACEDO,
INDICA SERVIÇO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA JOSÉ ALVES DA COSTA, BAIRRO
SANTA HELENA.                                                         22/10/2021 13:12:40   
240961      2021   INCMCI   1457892   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5519/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR DELANDI PEREIRA MACEDO,
INDICA SERVIÇO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA TEOTÔNIO SOLTO MACHADO,
BAIRRO IBITIQUARA.                                                        22/10/2021 13:12:35   
240960      2021   INCMCI   1457891   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5520/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR DELANDI PEREIRA MACEDO,
INDICA SERVIÇO DE    RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA NILO PEÇANHA,  BAIRRO
IBITIQUARA.                                                                22/10/2021 13:12:30   
240959      2021   INCMCI   1457890   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5521/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR OSMAR FRANCISCO, INDICA
SERVIÇO DE TROCA DE LÂMPADAS NA RUA TUPINIQUINS, BAIRRO AQUIDABAN.               
                                                                22/10/2021 13:12:25   
240958      2021   INCMCI   1457889   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO  DE  Nº  5522/2021,  DE  INICIATIVA  DO  VEREADOR  LEONARDO  CLEITON
CAMARGO, INDICA SERVIÇO DE TAPA BURACOS E RECONSTRUÇÃO DO ASFALTO NA RUA
RUFINO  LEAL  E  ADJACENTES,  EM  CÓRREGO  DOS  MONOS.                                              
 22/10/2021 13:12:20   
240956      2021   INCMCI   1457888   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5523/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR OSMAR FRANCISCO, INDICA
SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL NA RUA PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, BAIRRO VILLAGE DA
LUZ.                                                                 22/10/2021 13:12:16   
240955      2021   INCMCI   1457887   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5524/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR OSMAR FRANCISCO, INDICA
SERVIÇO DE TAPA BURACOS NA RUA EM TODA EXTENSÃO DA LINHA VERMELHA.               
                                                                22/10/2021 13:12:11   
240954      2021   INCMCI   1457886   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5525/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR OSMAR FRANCISCO INDICA
SERVIÇO DE TAPA BURACOS NA RUA JÚLIO FACINE, BAIRRO AEROPORTO.                       

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 3400330031003600320033003A005400, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



                                                             22/10/2021 13:12:08   
240953      2021   INCMCI   1457885   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO DE Nº 5527/2021, DE INICIATIVA DO VEREADOR OSMAR FRANCISCO, INDICA
SERVIÇO DE TROCA DE LÂMPADAS NA RUA ÂNGELO SILVÉRIO, BAIRRO AEROPORTO.       
                                                                    22/10/2021 13:12:03   
240952      2021   INCMCI   1457884   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO  DE  Nº  5528/2021,  DE  INICIATIVA  DO  VEREADOR  LEONARDO  CLEITON
CAMARGO, INDICA SERVIÇO DE TAPA BURACOS EM TODA EXTENSÃO DA RUA AIMORÉS,
BAIRRO AQUIDABAN.                                                               22/10/2021 13:11:57   
240951      2021   INCMCI   1457883   Tramitando   OF/CM/Nº  1806/2021  -  ENCAMINHA
INDICAÇÃO  DE  Nº  5529/2021,  DE  INICIATIVA  DO  VEREADOR  LEONARDO  CLEITON
CAMARGO, INDICA SERVIÇO DE TAPA BURACOS EM TODA EXTENSÃO DA RUA ERNESTO
MIGUEL DA SILVA, BAIRRO AQUIDABAN.                                               22/10/2021
13:11:52  
 
 
 
 
 
 
 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 26 de outubro de 2021.
 
 

Ozani Gomes de Matos 
Assistente Legislativo - Mat. 119 

 
 
 

Tramitado por, Gisele Rodrigues, Mat. 
 

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 3400330031003600320033003A005400, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2021-10-26T14:42:10-0300




